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PROGRAMA DE APOYO A LOS GOBIERNOS LOCALES PARA OBRAS DE
INFRAESTRUCTURAS DE COMPETENCIAS MUNICIPALES

INFORMES DE PROYECTOS (ACERAS Y CONTENES)

1- UBICACION DEL PROYECTO

PROVINCIA: __SANCHEZ RAMIREZ
MUNICIPIO: _ COTUI
DISTRITO MUNICIPAL: PLATANAL

BARRIO Y/O SECTOR:

LA BOMBA

2- UNIDAD EJECUTORA ( Marque con una X)

a. Gobiemno Local X
b. Liga Municipa' Dominicana O]

¢c. Contratista | Nombre RNC



3. BREVE DESCRIPCION DE LA OBRA ( Marque con una X)

Reparacion de aceras y contenes: [
Incluye demoliciones de tramos: [
Incluye badenes: [

Ofros: INCLUYE BADENES

a0 oo

4- LOCALIZACION DEL PROYECTO

Localizacion de cada inicio y fin, de cada uno de los tramos, y proceda a tabular las georreferencias.
Puede auxiliarse de Google Maps.
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Tramo C

Final

Inicio
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TramoA | CallelaBomba | 19-125841(-70.110535 ] 19.126101 (-70.110489| , ., 25.00 1.00 46.00 51 ml
Trmo B | . CillslBonps | $7126205 10000 19:126339 | T0.1M078) 545 10.00 1.00 20.00 20 ml
Tramo C | Calleen Proyecto | 12-126137 | -70.110580 | 19.126169 -70.110443| , ) 50.70 1.00 66.00 101.4 ml
TiatoD | CallelBomba |77 FotoA| OGS A%I27I07 SI0IO8P2 | 50 | 23000 | 1do | 25560 400 ml




Tramo E

Calle en Proyecto

19.127710

-70.108772

19.127787

-70.108765

7.00

19.10

1.00

19.10

23.10 ml

Tramo F

Calle la Bomba

19.127726

-70.108704

19.128225

=70.107613

7.00

25.00

1.00

65.00

260 ml

Tramo G

Tramo H

Tramo |

Tramo J

Tramo K

Tramo L




5- OBSERVACIONES Y RECOMENCACIONES

Suministra los datos del Supervisor,

Nombre completo de Ingeniero: EMANANUEL SIL MENDOZA
Cedula:

Codia: CODIA 33318

Entidad: CODIA ] Liga Municipal Dominicana [

Fecha de la visita técnica; 10/07/22

Valida y aprueba los datos suministrados,

-/ Fiver selo
_Junta Distrital 6 Alcalda Municipal



3- REFERENCIAS DEL SITIO

Fotografias de las calles a intervenir

Anexar imagenes de las calles donde se construira aceras y/o contenes.
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